
UCHWAŁA NR V/41/2019
RADY GMINY STEGNA

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Gminy Stegna na członka Gminnej Rady Oświatowej.

Na podstawie art. 78 i 79 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996, 
1000, 1290, 1669, 2245) oraz uchwały nr XXXVIII/327/2002 Rady Gminy Stegna z dnia 11 czerwca 2002 r. 
w sprawie powołania Gminnej Rady Oświatowej, zmienionej uchwałą nr IV/26/2002 Rady Gminy Stegna 
z dnia 30 grudnia 2002 r., Rada Gminy Stegna uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyznacza się radną, Panią MAGDALENĘ HAFTKOWSKĄ, na członka Gminnej Rady Oświatowej - na 
okres kadencji Rady.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski

Id: DF59A2F7-3036-4A9D-AA08-E573EEA61C9B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z regulaminem Gminnej Rady Oświatowej, jednym z jej członków powinien być członek Rady

Gminy Stegna. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: DF59A2F7-3036-4A9D-AA08-E573EEA61C9B. Podpisany Strona 1


		2019-03-17T23:00:00+0000
	Mariusz Józef Ogrodowski; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




